ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NỘI VỤ

  Số:          /SNV-TĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân về danh sách

dự kiến tặng danh hiệu “Công dân tiêu biểu

tỉnh Tuyên Quang” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 18 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
- Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Tuyên Quang.

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu

“Công dân tiêu biểu tỉnh Tuyên Quang”;

 Căn cứ hồ sơ đề nghị của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Công dân tiêu biểu tỉnh

Tuyên Quang” năm 2024, Sở Nội vụ đề nghị Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử

tỉnh, Báo Tuyên Quang đăng tải, lấy ý kiến Nhân dân (trong thời gian 10 ngày từ

ngày 18/12/2024 đến ngày 27/12/2024) về danh sách cá nhân dự kiến đề nghị Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng danh hiệu “Công dân tiêu biểu tỉnh Tuyên Quang”

năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Báo Tuyên Quang

phối hợp thực hiện và tổng hợp ý kiến tham gia (nếu có) gửi Sở Nội vụ trong

ngày 28/12/2024 để báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT,TĐKT (Tuấn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bàng Quốc Việt

		2024-12-18T14:33:05+0700

		2024-12-18T14:42:41+0700

		2024-12-18T14:42:41+0700